
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zmianami), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2020 Nr XII/96/2019 z dnia 
20 grudnia 2019 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 35 989,60 zł  w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 w łącznej kwocie 
34 954 085,60 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 34 143 585,60 zł, 

b) dochody majątkowe – 810 500,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”  polegających na  
zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 75 365,- zł i jednoczesnym zwiększeniu o kwotę 111 354,60,- zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 w łącznej 
kwocie 39 758 085,60 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 32 246 873,40 zł, 

b) wydatki majątkowe – 7 511 212,20 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2020 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, zwiększając plan wydatków na te zadania o kwotę 
25 000,- zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych w roku 2020 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2020”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Stanisławów 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 191 996,00Pomoc społeczna 0,00 35 989,60 227 985,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 35 989,60 35 989,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 35 989,60 35 989,60

34 107 596,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
468 314,00 0,00 0,00 468 314,00

0,00 35 989,60 34 143 585,60

majątkowe
810 500,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
614 000,00 0,00 0,00 614 000,00

0,00 0,00 810 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 918 096,00

1 082 314,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 082 314,00

0,00 34 954 085,6035 989,60

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 704 274,00 3 409 274,00 3 344 774,00 2 712 500,00 632 274,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 365,00 -25 365,00 -25 365,00 0,00 -25 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 704 274,00 3 384 274,00 3 319 774,00 2 712 500,00 607 274,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 453 600,00 3 158 600,00 3 154 100,00 2 628 000,00 526 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 365,00 -25 365,00 -25 365,00 0,00 -25 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 453 600,00 3 133 600,00 3 129 100,00 2 628 000,00 501 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 667,00 28 667,00 28 667,00 0,00 28 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368,00 368,00 368,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 96 570,00 96 570,00 88 570,00 42 250,00 46 320,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 570,00 146 570,00 138 570,00 42 250,00 96 320,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 110 783,00 1 110 783,00 815 487,00 561 476,00 254 011,00 0,00 295 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 989,60 35 989,60 35 989,60 15 013,90 20 975,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 772,60 1 146 772,60 851 476,60 576 489,90 274 986,70 0,00 295 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 989,60 35 989,60 35 989,60 15 013,90 20 975,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 989,60 35 989,60 35 989,60 15 013,90 20 975,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 638,40 9 638,40 9 638,40 9 638,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 638,40 9 638,40 9 638,40 9 638,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 659,74 1 659,74 1 659,74 1 659,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 659,74 1 659,74 1 659,74 1 659,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236,16 236,16 236,16 236,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236,16 236,16 236,16 236,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 479,60 3 479,60 3 479,60 3 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 479,60 3 479,60 3 479,60 3 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 900,10 5 900,10 5 900,10 0,00 5 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900,10 5 900,10 5 900,10 0,00 5 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 075,60 15 075,60 15 075,60 0,00 15 075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 075,60 15 075,60 15 075,60 0,00 15 075,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 39 722 096,00 32 235 883,80 19 651 252,80 12 836 462,00 6 814 790,80 1 475 000,00 10 381 317,00 468 314,00 0,00 260 000,00 7 486 212,20 7 486 212,20 1 406 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 365,00 -75 365,00 -75 365,00 0,00 -75 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 354,60 86 354,60 86 354,60 15 013,90 71 340,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 758 085,60 32 246 873,40 19 662 242,40 12 851 475,90 6 810 766,50 1 475 000,00 10 381 317,00 468 314,00 0,00 260 000,00 7 511 212,20 7 511 212,20 1 406 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3

do Zarządzenia Nr 16/2020

Wójta Gminy Stanisławów z dnia 16 marca 2020 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2020 

roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2020, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

(Stanisławów, ul.Miła)

120 000,00 120 000,00 0,00 środki własne

2 600 60016 Budowa dróg gminnych  w tym: 1 479 362,20 479 362,20 1 000 000,00

2.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej, w 

tym wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

(m.in: Wólka Konstancja, Mały 

Stanisławów)

150 000,00 0,00 150 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 84 092,23)

2.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kolonie 

Stanisławów

400 000,00 0,00 400 000,00

środki własne 400 

000,- (w tym 

fundusz sołecki - 22 

536 zł)

2.3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowoścj Goździówka
250 000,00 0,00 250 000,00

środki własne - 250 

000 zł

2.4 600 60016 6050
Projekt chodnika na ul. 

Szkolnej w Pustelniku
15 000,00 15 000,00 0,00 środki własne

2.5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Prądzewo-

Kopaczewo

200 000,00 0,00 200 000,00 środki własne

2.6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Suchowizna
140 000,00 140 000,00 0,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2020

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2020 

ogółem

w  tym

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

2.7 600 60016

6057 

i 

6059

Przebudowa drogi gminnej w 

Stanisławowie, ul. Mickiewicza
180 000,00 180 000,00 0,00

środki własne 126 

000 zł, środki z UE - 

LGD - 54 000 zł

2.8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Papiernia
100 000,00 100 000,00 0,00 środki własne

2.9 600 60016 6050

Budowa chodnika na ul. 

Radzymińskiej w 

Stanisławowie

44 362,20 44 362,20 0,00
środki własne - 

fundusz sołecki

3 700 70005 6060
Zakup działki na plac wiejski w 

Wólce Pieczącej
25 000,00 25 000,00 0,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 14 683,89)

4 750 75023 6060
Zakup samochodu służbowego 

dla UG Stanisławów
120 000,00 120 000,00 0,00 środki własne 

5 750 75023 6050
Rozbudowa i remont budynku 

Urzędu Gminy Stanisławów 

(winda)

200 000,00 200 000,00 0
dofin. z PFRON-70 

000 zł ; pożyczka z 

BGK - 130 000 zł

6 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu policyjnego dla 

KPP w Mińsku Mazowieckim

15 000,00 15 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane

250 000,00 0,00 250 000,00 środki własne

8 754 75412 6060

Zakup lekkiego samochodu 

bojowego dla jednostki OSP w 

Pustelniku

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

9 754 75412 6060

Zakup średniego samochodu 

bojowego dla jednostki OSP w 

Ładzyniu

200 000,00 200 000,00 środki własne 

10 754 75412 6050
Wykonanie dokumentacji 

budynku OSP w Ładzyniu
35 000,00 0,00 35 000,00 środki własne

11 801 80101 6050

Projekt odwodnienia placu przy 

hali sportowej w Pustelniku 15 000,00 0,00 15 000,00 środki własne

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

12 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola i 

żłobka w Stanisławowie
2 485 000,00 0,00 2 485 000,00 środki własne

13 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 70 000,00 0,00 środki własne 

14 900 90005 6059

Projekt partnerski - "Energia 

dla przyszłości - odnawialne 

źródła energii w gminach 

wschodniego Mazowsza: 

Dobre, Jakubów, Stanisławów i 

Stara Kornica"

176 000,00 0,00 176 000,00

środki własne - 116 

000,- zł  plus wpłaty 

mieszkańców 60 

000 zł

15 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Stanisławów

625 000,00 0,00 625 000,00

pożyczka z WFOŚi 

GW - projekt "Sowa 

- oświetlenie 

zewnętrzne"

16 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
100 000,00 0,00 100 000,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 64 380,79 zł)

17 900 90095

6057 

i 

6059

Rewitalizacja parku w 

Stanisławowie
1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

środki własne 550 

000,- plus dotacja 

ze środków UE z 

MJWPU - 500 000,-

18 900 90095 6050

Wymiana pokryć dachowych 

azbstowych na budynkach 

gminnych

100 000,00 100 000,00 0,00 środki własne

19 900 90095 6050

Poprawa efektywności 

energetycznej poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych w 

budynkach gminnych (Cisówka, 

Stanisławów)

277 850,00 277 850,00 0,00 środki własne

20 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy (w 

tym: Ładzyń - 45 000,- zł)

68 000,00 68 000,00 0,00 środki własne 

7 511 212,20 2 525 212,20 4 986 000,00

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zwiększają budżet zarówno po stronie
dochodów jak i wydatków o kwotę 35 989,60 zł.

1. Zmiany po stronie dochodów, zawarte w tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2020 r.”
wynikają z przyznania dotacji w kwocie 35 989,60 zł na działania w ramach Programu Wieloletniego
"Senior +". Jednocześnie wprowadza się w tej samej kwocie wydatki na działalność Klubu Seniora w
Stanisławowie w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność.
2. Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2020 r.”
wynikają przede wszystkim z wprowadzenia do budżetu planu wydatków na działania związane z
zagrożeniem epidemiologicznym związanym z koronawirusem SARS-Co V-2.
W dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85195 - Pozostała działalność wprowadza się plan wydatków na
łączną kwotę 50 000,- zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (25 000,-zł - zakup
respiratora, kombinezonów ochronnych, środków dezynfekujących, itp. ) zakup środków żywności - 24
000,- zł, oraz na zakup usług - 5 000,-zł. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej Wójta Gminy.
3. W dziale 750 – Administracja publiczna – rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) zmniejsza się plan na zakup usług pozostałych o kwotę 25 000,- zł i przeznacza się te środki na

zakup samochodu służbowego ( § 6060). Według złożonych ofert cena zakupu samochodu jest wyższa niż

zakładano.

Pozostałe zmiany związane są z potrzebą przeniesienia środków do klasyfikacji, gdzie będą wykorzystane.

Id: D578F844-638B-481A-8643-B41E211F46F1. Podpisany Strona 1


		2020-03-15T23:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




